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預金積金残高は前期（令和6年3月末）比２４７億円増加の１兆１，８４１
億円（増加率２．１％）となりました。
貸出金残高は前期（令和6年3月末）比２０億円減少の３，９９４億円

（減少率０．５％）となりました。
これからも地域の皆さまの資産づくりのお手伝いや、事業目的・ラ

イフサイクルに適した資金のご提供に努め、より一層のサービスの向
上に努めます。

きのくに信用金庫の「いま」をお伝えします
※本誌に掲載する令和6年9月末の経営情報は当金庫が自主的に開示するものであり、計数等につきましては会計監査人の監査を受けたものではありません。

本店所在地

創 立

会 員 数
出 資 金

純 資 産
預 金
貸 出 金
店 舗 数
役 職 員 数

〒640-8655　和歌山市本町二丁目38番地
電話　073-432-5000（代表）
明治44年8月23日
（平成5年11月1日　きのくに信用金庫発足）
５1，232人
25億円

524億円
１兆１，841億円
3，994億円
43店舗
693人

19,150
631
174
278

33,556
691
398
8,509
26,087
12,680
15,205
708
1,722
1,659
3,625
2,867
1,010
16,387
8,626

153,973
94,456
153,096
401,526

令和6年9月末
（単位：百万円）

（単位：億円）

令和6年3月末業種区分 貸出金残高貸出金残高
製 造 業
農 業 、 林 業
漁 業
鉱 業 、 採 石 業 、 砂 利 採 取 業
建 設 業
電気・ガス・熱供給・水道業
情 報 通 信 業
運 輸 業 、 郵 便 業
卸 売 業 、 小 売 業
金 融 業 、 保 険 業
不 動 産 業
物 品 賃 貸 業
学術研究、専門・技術サービス業
宿 泊 業
飲 食 業
生活関連サービス業、娯楽業
教 育 、 学 習 支 援 業
医 療 ・ 福 祉
そ の 他 の サ ー ビ ス
小 計
地 方 公 共 団 体
個人（住宅・消費・納税資金等）
合 計

業 務 純 益
実 質 業 務 純 益
コ ア 業 務 純 益
コア業務純益（投資信託解約損益を除く。）
経 常 利 益
当 期 純 利 益

921
921
1,519
1,473
1,127
804

令和5年9月末 令和6年9月末
（単位：百万円）金融機関の本来業務の収益を示す業務純益は１２

億４４百万円を計上し、最終の税引後利益をあらわす

当期純利益は７億６４百万円となりました。

預金積金残高 貸出金残高

製造業
192億円
4.8％ 建設業

328億円  8.2％
運輸業、郵便業
83億円  2.1％

地方公共団体
909億円
22.8％

その他のサービス
85億円
2.1％

個人（住宅・消費
・納税資金等）
1,504億円
37.7%

卸売業、小売業
255億円  6.4％

その他の業種
69億円
1.7%

金融業、保険業
175億円  4.4％

不動産業
166億円  4.2％
飲食業
34億円  0.8％

医療・福祉
162億円  4.1％

生活関連サービス業、娯楽業
26億円  0.7%

0.00％

4.00％
国内基準

8.00％

令和4年3月末

（注）業種区分は、日本標準産業分類の大区分に準じて記載しております。

令和5年3月末 令和6年3月末 令和6年9月末

12.00％

16.00％

20.00％

19,263
552
173
249

32,841
729
354
8,360
25,513
17,574
16,641
756
1,672
1,536
3,419
2,638
896

16,275
8,557

158,006
90,962
150,486
399,454

1,244
1,244
1,693
1,576
1,353
764

16.00％15.94％16.11％ 15.98％

0

2,000

4,000

令和5年9月末

11,594

4,015

11,841

3,994

令和6年3月末 令和6年9月末

6,000

8,000

12,000

10,000

貸出金
3,994億円

11,960

4,034

11,669

1,994

8,970

704

408,173

419,843

令和3年3月末

区　　分

令和3年9月末

保全額
（b）開示残高 開示残高

（a）
担保・保証等による
回収見込額（c）

うち優良担保・保証
による回収見込額

貸倒引当金
（d）

保全率
（b）/（a）

引当率
（d）/（a－c）

11,899

1,874

9,389

634

402,027

413,926

9,483

1,874

7,363

244

7,956

1,691

6,065

198

5,100

670

4,419

10

1,526

182

1,297

46

79.70%

100.00%

78.42%

38.57%

38.72%

100.00%

39.05%

10.56%

令和6年9月末令和6年3月末令和6年9月末令和6年3月末 区　分区　分

1,786

9,363

1,035

12

1,022

12,185

10,479

1,944

69

8,465

86.00%

54.14%

389,820

402,006

10,455

1,878

73

8,503

85.76%

52.93%

387,725

399,917

1,418

9,678

1,096

32

1,063

12,192

65,752
158

65,594
411,482
15.94%

令和6年3月末項　　　　目 令和6年9月末

△
△
△
△
△

貸借対照表計上額 時価 差額

令和6年3月末
貸借対照表計上額 取得原価種類 差額

△
△

令和6年9月末
貸借対照表計上額 時価 差額

令和6年9月末
貸借対照表計上額 取得原価 差額

0 0.0％

2.0％

1.0％

3.0％

4.0％

100

50

150

令和5年9月末

3.04％

破産更生債権及びこれらに準ずる債権 危険債権 要管理債権

3.03％ 3.05％

10

96

14

10

95

16

10

93

17

令和6年3月末 令和6年9月末

200
三月以上延滞債権
0億円  0.01％

貸出条件緩和債権
10億円  0.27％

破産更生債権及び
これらに準ずる債権
14億円  0.35％

危険債権
96億円  2.42％

令和6年3月末

15,679

16,459

779

令和6年3月末 令和6年9月末

66,525
136

66,388
414,713
16.00%

15,809

16,588

779

不良債権比率

3,932
44,076
27,672
75,681
545

169,883
93,817
264,246
339,927

2,414
43,691
25,258
71,364
590

178,751
101,656
280,998
352,363

1,517
384
2,414
4,316
△ 44

△ 8,868
△ 7,839
△ 16,752
△ 12,435

8,000
39,600
47,600

8,122
33,919
42,041

122
△ 5,680
△ 5,558

有価証券の時価情報（単体）

信用金庫法開示債権及び金融再生法開示債権の保全・引当状況

きのくにコンシェルジュ～いこらわが町～

■貸出金の内訳

当金庫の概要（令和6年9月30日現在）

預金・貸出金の状況（単体）

損益の状況（単体）

自己資本比率（単体）

■自己資本比率

魅力あふれるお店や事業者さまをご紹介しています！

正常債権
3,877億円
96.95%

■和歌山地区 ■飲食
■紀北地区 ■小売・卸売
■海南地区 ■サービス
■有田地区 ■宿泊・レジャー
■御坊・日高地区 ■医療・福祉
■田辺・白浜地区 ■建築・不動産
■串本地区 ■製造
■泉南地区 ■運輸

■その他

【エリア】　　　   　【業種】



きのくに信用金庫の「いま」をお伝えします

令和6年9月末令和6年3月末業種区分 貸出金残高貸出金残高

921
921
1,519
1,473
1,127
804

令和5年9月末 令和6年9月末

預金積金残高 貸出金残高

製造業
192億円
4.8％ 建設業

328億円  8.2％
運輸業、郵便業
83億円  2.1％

地方公共団体
909億円
22.8％

その他のサービス
85億円
2.1％

個人（住宅・消費
・納税資金等）
1,504億円
37.7%

卸売業、小売業
255億円  6.4％

その他の業種
69億円
1.7%

金融業、保険業
175億円  4.4％

不動産業
166億円  4.2％
飲食業
34億円  0.8％

医療・福祉
162億円  4.1％

生活関連サービス業、娯楽業
26億円  0.7%

0.00％

4.00％
国内基準

8.00％

令和4年3月末

（注）業種区分は、日本標準産業分類の大区分に準じて記載しております。

令和5年3月末 令和6年3月末 令和6年9月末

12.00％

16.00％

20.00％

19,263
552
173
249

32,841
729
354
8,360
25,513
17,574
16,641
756
1,672
1,536
3,419
2,638
896

16,275
8,557

158,006
90,962
150,486
399,454

1,244
1,244
1,693
1,576
1,353
764

16.00％15.94％16.11％ 15.98％

0

2,000

4,000

令和5年9月末

11,594

4,015

11,841

3,994

令和6年3月末 令和6年9月末

6,000

8,000

12,000

10,000

貸出金
3,994億円

11,960

4,034

11,669

1,994

8,970

704

408,173

419,843

令和3年3月末

区　　分

令和3年9月末

保全額
（b）開示残高 開示残高

（a）
担保・保証等による
回収見込額（c）

うち優良担保・保証
による回収見込額

貸倒引当金
（d）

保全率
（b）/（a）

引当率
（d）/（a－c）

11,899

1,874

9,389

634

402,027

413,926

9,483

1,874

7,363

244

7,956

1,691

6,065

198

5,100

670

4,419

10

1,526

182

1,297

46

79.70%

100.00%

78.42%

38.57%

38.72%

100.00%

39.05%

10.56%

令和6年9月末令和6年3月末令和6年9月末令和6年3月末 区　分区　分

1,786

9,363

1,035

12

1,022

12,185

10,479

1,944

69

8,465

86.00%

54.14%

389,820

402,006

10,455

1,878

73

8,503

85.76%

52.93%

387,725

399,917

1,418

9,678

1,096

32

1,063

12,192

健全性をはかる指標の一つである自己資本比率は「16.00％」となりました。堅実経営に努めることで、国内で営業する信用金庫

に必要とされる「4％」を高く上回る水準を維持しています。

65,752
158

65,594
411,482
15.94%

令和6年3月末項　　　　目 令和6年9月末
コア資本に係る基礎項目の額①

コア資本に係る調整項目の額②

自己資本の額③＝①－②

リスク・アセット等の合計額④

自己資本比率⑤＝③/④

（注）1．貸借対照表計上額は、期末日における市場価格等に基づいております。
     2．上記の「その他」は、外国証券及び投資信託等です。

（注）時価は、期末日における市場価格等に基づいております。

時価が貸借対照表計上額を超えるもの
時価が貸借対照表計上額を超えないもの

合　　　　　計

1．売買目的有価証券：該当ありません

2．満期保有目的の債券で時価のあるもの

3．その他有価証券で時価のあるもの

4．子会社・子法人等株式及び関連法人等株式で時価のあるもの：該当ありません

4,225
53,142
36,123
93,492
408

169,187
79,154
248,750
342,242

2,373
52,675
32,427
87,476
421

177,100
86,645
264,167
351,643

1,852
467
3,695
6,016
△ 13

△ 7,912
△ 7,490
△ 15,417
△ 9,400

貸借対照表計上額が
取得原価を超えるもの

貸借対照表計上額が
取得原価を超えないもの

貸借対照表計上額 時価 差額

令和6年3月末
貸借対照表計上額 取得原価種類

株式
債券
その他
小計
株式
債券
その他
小計

差額

11,300
37,600
48,900

11,557
32,740
44,297

257
△ 4,859
△ 4,602

合　　　　　計

令和6年9月末
（単位：百万円）

（単位：百万円）

貸借対照表計上額 時価 差額

令和6年9月末
貸借対照表計上額 取得原価 差額

0 0.0％

2.0％

1.0％

3.0％

4.0％

100

50

150

令和5年9月末

3.04％

破産更生債権及びこれらに準ずる債権 危険債権 要管理債権

3.03％ 3.05％

10

96

14

10

95

16

10

93

17

令和6年3月末 令和6年9月末

200
三月以上延滞債権
0億円  0.01％

貸出条件緩和債権
10億円  0.27％

破産更生債権及び
これらに準ずる債権
14億円  0.35％

危険債権
96億円  2.42％

令和6年3月末

（１）自己資本の構成に関する主な開示事項

15,679

16,459

779

令和6年3月末 令和6年9月末
信用リスクに対する所要自己資本の額①

オペレーショナル・リスクに対する
所要自己資本の額②

単体総所要自己資本額③＝①+②

（２）定量的な開示事項

66,525
136

66,388
414,713
16.00%

15,809

16,588

779

（単位：百万円）

（単位：百万円）

不良債権比率

3,932
44,076
27,672
75,681
545

169,883
93,817
264,246
339,927

2,414
43,691
25,258
71,364
590

178,751
101,656
280,998
352,363

1,517
384
2,414
4,316
△ 44

△ 8,868
△ 7,839
△ 16,752
△ 12,435

8,000
39,600
47,600

8,122
33,919
42,041

122
△ 5,680
△ 5,558

有価証券の時価情報（単体）

信用金庫法開示債権及び金融再生法開示債権の保全・引当状況

きのくにコンシェルジュ～いこらわが町～

■貸出金の内訳

当金庫の概要（令和6年9月30日現在）

預金・貸出金の状況（単体）

損益の状況（単体）

自己資本比率（単体）

■自己資本比率

魅力あふれるお店や事業者さまをご紹介しています！

正常債権
3,877億円
96.95%

令和6年9月末における有価証券の評価差額等は以下のとおりです。当金庫の有価証券運用は国債や地方債などへの投資を中心に健全

な運用に努めています。

■和歌山地区 ■飲食
■紀北地区 ■小売・卸売
■海南地区 ■サービス
■有田地区 ■宿泊・レジャー
■御坊・日高地区 ■医療・福祉
■田辺・白浜地区 ■建築・不動産
■串本地区 ■製造
■泉南地区 ■運輸

■その他

【エリア】　　　   　【業種】



きのくに信用金庫の「いま」をお伝えします

令和6年9月末令和6年3月末業種区分 貸出金残高貸出金残高

921
921
1,519
1,473
1,127
804

令和5年9月末 令和6年9月末

預金積金残高 貸出金残高

製造業
192億円
4.8％ 建設業

328億円  8.2％
運輸業、郵便業
83億円  2.1％

地方公共団体
909億円
22.8％

その他のサービス
85億円
2.1％

個人（住宅・消費
・納税資金等）
1,504億円
37.7%

卸売業、小売業
255億円  6.4％

その他の業種
69億円
1.7%

金融業、保険業
175億円  4.4％

不動産業
166億円  4.2％
飲食業
34億円  0.8％

医療・福祉
162億円  4.1％

生活関連サービス業、娯楽業
26億円  0.7%

0.00％

4.00％
国内基準

8.00％

令和4年3月末

（注）業種区分は、日本標準産業分類の大区分に準じて記載しております。

令和5年3月末 令和6年3月末 令和6年9月末

12.00％

16.00％

20.00％

19,263
552
173
249

32,841
729
354
8,360
25,513
17,574
16,641
756
1,672
1,536
3,419
2,638
896

16,275
8,557

158,006
90,962
150,486
399,454

1,244
1,244
1,693
1,576
1,353
764

16.00％15.94％16.11％ 15.98％

0

2,000

4,000

令和5年9月末

11,594

4,015

11,841

3,994

令和6年3月末 令和6年9月末

6,000

8,000

12,000

10,000

貸出金
3,994億円

11,960

4,034

破産更生債権及びこれらに準ずる債権
破産手続開始、更生手続開始、再生手続開始の申立て等の事由により経営破綻に陥

っている債務者に対する債権及びこれらに準ずる債権です。
危険債権
債務者が経営破綻の状態には至っていないが、財政状態及び経営成績が悪化し、契

約に従った債権の元本の回収及び利息の受取りができない可能性の高い債権で、「破産
更生債権及びこれらに準ずる債権」に該当しない債権です。
要管理債権
信用金庫法上の「三月以上延滞債権」に該当する貸出金と「貸出条件緩和債権」に

該当する貸出金の合計です。

三月以上延滞債権
元本又は利息の支払が約定支払日の翌日から三月以上遅延している貸出金で、

「破産更生債権及びこれらに準ずる債権」及び「危険債権」に該当しない貸出金です。
貸出条件緩和債権
債務者の経営再建等を図ることを目的として、金利の減免、利息の支払猶予、
元本の返済猶予、債権放棄その他債務者に有利となる取決めを行った貸出金で、「破
産更生債権及びこれらに準ずる債権」、「危険債権」及び「三月以上延滞債権」に
該当しない貸出金です。

11,669

1,994

8,970

704

408,173

419,843

令和3年3月末

区　　分

令和3年9月末

保全額
（b）開示残高 開示残高

（a）
担保・保証等による
回収見込額（c）

うち優良担保・保証
による回収見込額

貸倒引当金
（d）

保全率
（b）/（a）

引当率
（d）/（a－c）

11,899

1,874

9,389

634

402,027

413,926

9,483

1,874

7,363

244

7,956

1,691

6,065

198

5,100

670

4,419

10

1,526

182

1,297

46

79.70%

100.00%

78.42%

38.57%

38.72%

100.00%

39.05%

10.56%

令和6年9月末令和6年3月末令和6年9月末令和6年3月末 区　分区　分

1,786

9,363

1,035

12

1,022

12,185

10,479

1,944

69

8,465

86.00%

54.14%

389,820

402,006

10,455

1,878

73

8,503

85.76%

52.93%

387,725

399,917

1,418

9,678

1,096

32

1,063

12,192

破産更生債権及びこれらに準ずる債権

危険債権

要管理債権

　 三月以上延滞債権

　 貸出条件緩和債権

小計（Ａ）

保全額（Ｂ）

　 個別貸倒引当金（Ｃ）

　 一般貸倒引当金（Ｄ）

　 担保・保証等（Ｅ）

保全率（Ｂ）／（Ａ）（％）

引当率((Ｃ)+(Ｄ))／((Ａ)－(Ｅ))(％)

正常債権（Ｆ）

総与信残高（Ａ）＋（Ｆ）

　 三月以上延滞債権

　 貸出条件緩和債権

　 個別貸倒引当金（Ｃ）

　 一般貸倒引当金（Ｄ）

　 担保・保証等（Ｅ）

65,752
158

65,594
411,482
15.94%

令和6年3月末項　　　　目 令和6年9月末

△
△
△
△
△

貸借対照表計上額 時価 差額

令和6年3月末
貸借対照表計上額 取得原価種類 差額

△
△

令和6年9月末
貸借対照表計上額 時価 差額

令和6年9月末
貸借対照表計上額 取得原価 差額

不良債権残高は121億円、債権額に占める不良債権の割合は3.05％となっております。

【用語解説】

（単位：百万円）

当金庫取引先紹介サイトとして234（2024年9月末時点）の事業者さまを掲載しておりますので是非ご覧ください。

（単位：億円）

0 0.0％

2.0％

1.0％

3.0％

4.0％

100

50

150

令和5年9月末

3.04％

破産更生債権及びこれらに準ずる債権 危険債権 要管理債権

3.03％ 3.05％

10

96

14

10

95

16

10

93

17

令和6年3月末 令和6年9月末

200
三月以上延滞債権
0億円  0.01％

貸出条件緩和債権
10億円  0.27％

破産更生債権及び
これらに準ずる債権
14億円  0.35％

危険債権
96億円  2.42％

令和6年3月末

15,679

16,459

779

令和6年3月末 令和6年9月末

66,525
136

66,388
414,713
16.00%

15,809

16,588

779

不良債権比率

3,932
44,076
27,672
75,681
545

169,883
93,817
264,246
339,927

2,414
43,691
25,258
71,364
590

178,751
101,656
280,998
352,363

1,517
384
2,414
4,316
△ 44

△ 8,868
△ 7,839
△ 16,752
△ 12,435

8,000
39,600
47,600

8,122
33,919
42,041

122
△ 5,680
△ 5,558

有価証券の時価情報（単体）

信用金庫法開示債権及び金融再生法開示債権の保全・引当状況

きのくにコンシェルジュ～いこらわが町～

■貸出金の内訳

当金庫の概要（令和6年9月30日現在）

預金・貸出金の状況（単体）

損益の状況（単体）

自己資本比率（単体）

■自己資本比率

魅力あふれるお店や事業者さまをご紹介しています！

正常債権
3,877億円
96.95%

「きのくにコンシェルジュ」で検索

以下のエリア・業種で検索できます。

■和歌山地区 ■飲食
■紀北地区 ■小売・卸売
■海南地区 ■サービス
■有田地区 ■宿泊・レジャー
■御坊・日高地区 ■医療・福祉
■田辺・白浜地区 ■建築・不動産
■串本地区 ■製造
■泉南地区 ■運輸

■その他

【エリア】　　　   　【業種】



店舗所在一覧（令和6年11月18日現在）

店外ＡＴＭコーナー（令和6年11月18日現在）

本紙は適切に管理された森林（FSC® 認証林）、再生資源およびその他の管理された供給源からの原材料で
作られた「FSC® 認証紙」を使用しています。インキは環境負荷の少ない植物油インキを使用しています。
印刷は、有害な廃液を出さない水なし方式を採用しています。

ご案内トピックス

店　名 店　番 郵 便 番 号 所　在　地 貸金庫 AED電　話　番　号

和歌山地区

紀北地区

海南地区

有田地区

御坊地区

田辺地区

串本地区

大阪泉南地区

所　在　地 土日祝

●▲■
●▲■

●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■

所　在　地 土日祝
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■

所　在　地 土日祝

●▲■

●▲■

●

●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■

●▲■

・第43回信用金庫PRコンクールにおいて、「30周年記念特設Webサイ
ト」が『デジタルコンテンツ部門』で優秀賞を受賞
・きのくにサクセスクラブ「新入社員公開講座」を開催
・民都機構と提携し、地域を応援する「きのくにまちづくりファンド」第２
号案件への投資を実施

・「第32回きのくに信用金庫杯争奪野球大会兼第55回和歌山市軟式
野球連盟学童部選手権大会」を開催
・マツゲン和歌山インター店にATMコーナーを新設
・森林環境保全を目的とする「きのくに信用金庫の森」事業として植樹イ
ベントを白浜町で開催
・和歌浦漁港「第36回朝市・おっとっと広場」に出店参加
・全国の信用金庫が連携している「よい仕事おこしネットワーク」が協力
して、和歌山県産のみかんで醸造したクラフトビール「みかんエール」が
完成

・きのくにサクセスクラブ「次世代経営塾（全８回）」を開催
・「海の豊かさを守ろう」をテーマに全役職員による「信用金庫の日」清
掃ボランティア活動を実施
・「第60期通常総代会」を開催

・多年にわたる「信用金庫の日」のボランティア活動が国土交通省海事功
労者等表彰式典で表彰される

・「ものづくり文化祭2024 なつやすみファクトリー」に事務局として運営
に協力
・夏休みマネースクール2024「きのくにキッズ探検隊」を開催
・「第56回紀州おどり『ぶんだら節』」に役職員総勢135名が参加
・県立日高高校において、当金庫ソフトテニス部による「第13回ソフトテ
ニス教室」を開催

・新総代150名を選任
・和歌山大学との連携事業「龍神村移住促進プロジェクト」を立ち上げ、
現地で大学生とともにプロモーションビデオ撮影と幻の熊野古道の道
普請に参加
・「第18回岡山県しんきん合同ビジネス交流会」に当金庫取引先が出店
・東京、京都で開催された和歌山放送主催「和歌山県産梅酒商談会」に
当金庫取引先とともに参加
・地元自治体、企業及びJR西日本による地域課題解決型ワークショップ
「ことこらぼ×きのくに線」（利用者減少課題解決への取り組み）に参加

・「第76回わかやま商工まつり」に出店参加
・中学生を対象に地元企業の紹介・企業訪問等の機会を提供することを
目的とした「ジョブツアー」を開催
・元競泳日本代表 千葉すず氏を招き、きのくに講演会を開催

2024年4月

・「第32回きのくに信用金庫杯争奪野球大
2024年5月

・きのくにサクセスクラブ「次世代経営塾（全８回）」を開催
2024年6月

・多年にわたる「信用金庫の日」のボランティア活動が国土交通省海事功
2024年7月

・「ものづくり文化祭2024 なつやすみファクトリー」に事務局として運営
2024年8月

・新総代150名を選任
2024年9月

・「第76回わかやま商工まつり」に出店参加
2024年10月

「信用金庫PRコンクール」優秀賞

「次世代経営塾」

「きのくに信用金庫の森」 植樹イベント

「龍神村移住促進プロジェクト」

●▲■
▲■

「国土交通省海事功労者等表彰」



発行：令和6年11月 きのくに信用金庫 総合企画部

店舗所在一覧（令和6年11月18日現在）

店外ＡＴＭコーナー（令和6年11月18日現在）

〒640-8655  和歌山市本町二丁目38番地
TEL　073-432-5000（代）

ホームページ https：//www.kinokuni-shinkin.jp/

ご案内トピックス

店　名 店　番 郵 便 番 号 所　在　地 貸金庫 AED電　話　番　号

本 部 640-8655 和歌山市本町2 - 3 8 073-432-5000
和歌山地区

030
013
041
037
008
060
014
062
015
033
050
053
047
043
051
019

640-8655
640-8331
640-8321
640-8392
640-8303
641-0007
641-0045
640-8255
641-0024
641-0013
640-8403
640-8432
640-8435
640-8463
640-8482

和歌山市本町2 - 3 8
和歌山市美園町4 - 9 2
和歌山市出水73 - 4
和歌山市中之島301 - 2
和歌山市鳴神125 - 1
和歌山市小雑賀3 - 5 - 3 1
和歌山市堀止西1 - 1 - 8
和歌山市舟津町3 - 3 1 - 3
和歌山市和歌浦西1 - 4 - 2
和歌山市内原887 - 1
和歌山市北島426 - 7
和歌山市土入73 - 1
和歌山市古屋86 - 4
和歌山市楠見中20 - 1
和歌山市六十谷1032 - 1

073-427-4300
073-425-2211
073-471-9415
073-472-0011
073-473-1500
073-426-3200
073-436-5111
073-425-0777
073-445-0033

073-445-3636
073-455-2231
073-453-5500
073-453-1300
073-454-0001
073-461-1611

紀北地区
021
063
068
039

649-6234
640-0411
649-6417
648-0073

岩出市高瀬82 - 1
紀の川市貴志川町前田229 - 1
紀の川市西大井87 - 2
橋本市市脇5 - 5 - 1 8

0736-62-0111
0736-64-8123
0736-77-1803
0736-32-3801

海南地区
054
045
020
046
036

642-0002
642-0032
642-0012
642-0024
649-0122

海南市日方210 - 1
海南市名高508 - 7
海南市岡田588 - 2
海南市阪井1766 - 1
海南市下津町黒田47 - 1 3

073-482-5333
073-482-0820
073-482-3741
073-487-0777
073-492-1415

有田地区
059
064
065
017

649-0304
643-0021
643-0004

有田市箕島62 - 1
有田郡有田川町下津野606 - 1
有田郡湯浅町湯浅1796 - 2

0737-82-2136
0737-52-8228
0737-63-1151

御坊地区
024
001
005
009
012

649-1112
644-0011
649-1341
644-0005
649-1534

日高郡由良町網代251 - 2
御坊市湯川町財部701
御坊市藤田町藤井1879 - 1
御坊市名屋町3 - 2 - 5
日高郡印南町印南1806

0738-65-0111
0738-22-5111
0738-22-2103
0738-22-0272
0738-42-0016

田辺地区
004
006
002
007
023
026

645-0002
645-0415
646-0032
646-0005
649-2211

日高郡みなべ町芝409
田辺市龍神村西74 - 3
田辺市下屋敷町81 - 1 0
田辺市秋津町210 - 5
西牟婁郡白浜町911 - 8

0739-72-2001
0739-78-0231
0739-22-6300
0739-25-5700
0739-42-4111

串本地区
003 649-3503 東牟婁郡串本町串本1735 0735-62-0067

大阪泉南地区
025
066

599-0202
590-0403

大阪府阪南市下出530 - 3
大阪府泉南郡熊取町大久保中1 - 1 5 - 1 0

072-471-7711
072-453-3611

所　在　地 土日祝
和歌山市

●▲■
●▲■

●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■

所　在　地 土日祝
和歌山市 ●▲■

岩 出 市

●▲■
●▲■
●▲■

紀の川市

●▲■
●▲■
●▲■
●▲■橋 本 市

海 南 市

有 田 市

●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■

所　在　地 土日祝

広 川 町
●▲■

●▲■

●
御 坊 市

●▲■
●▲■

みなべ町

●▲■
田 辺 市

●▲■
●▲■
●▲■
●▲■
●▲■

上富田町
串 本 町

●▲■

泉 南 市

・・・土曜日稼働 ・・・日曜日稼働 ・・・祝日稼働

和歌山市役所
和歌山市駅
イズミヤ和歌山店（2ヵ所）
オークワパームシティ店
宮出張所
湊出張所
和歌浦出張所
オークワ本社中島店
オークワセントラルシティ店
和歌山ターミナルビル出張所
オークワオーストリート和歌山北バイパス店
松江出張所
紀伊川辺出張所
イオンモール和歌山店

マツゲン栄谷店
マツゲン小雑賀店
マツゲン和歌山インター店
メッサオークワガーデンパーク店
岩出大町出張所
マツゲン岩出中迫店
イオンタウン貴志川店
高野口出張所
産直市場よってって高野口店
JR海南駅
スーパーセンターオークワ海南店
オークワ海南幡川店
箕島本町出張所
オークワ箕島店

スーパーセンターオークワ有田川店
オークワ湯浅店「ユピア」
広川町役場
オークワロマンシティ御坊店
御坊中町出張所
みなべ町役場
片町通り出張所
オークワパビリオンシティ田辺店
オークワ田辺東山店
グルメシティ万呂店
スーパーエバグリーン上富田店
オークワ串本店
イオンモールりんくう泉南店

本 店 営 業 部
和 歌 山 支 店
出 水 支 店
中 之 島 支 店
鳴 神 支 店
宮 前 支 店
堀 止 支 店
砂 山 支 店
秋 葉 山 支 店
和 歌 浦 支 店
紀 三 井 寺 支 店
野 崎 支 店
紀 の 川 支 店
河 西 支 店
楠 見 支 店
六 十 谷 支 店

岩 出 支 店
貴 志 川 支 店
打 田 支 店
橋 本 支 店

海 南 支 店
内 海 支 店
黒 江 駅 前 支 店
海 南 東 支 店
加 茂 郷 支 店

箕 島 支 店
箕 島 駅 前 支 店
吉 備 支 店
湯 浅 支 店

由 良 支 店
御 坊 営 業 部
道 成 寺 支 店
御 坊 南 支 店
印 南 支 店

南 部 支 店
龍 神 支 店
田 辺 支 店
江 川 支 店
秋 津 支 店
白 浜 支 店

尾 崎 支 店
熊 取 支 店

串 本 支 店

2024年4月

2024年5月

2024年6月

2024年7月

2024年8月

2024年9月

2024年10月

「信用金庫PRコンクール」優秀賞

「次世代経営塾」

「きのくに信用金庫の森」 植樹イベント

「龍神村移住促進プロジェクト」

湯 浅 町
有田川町

●▲■
▲■

「国土交通省海事功労者等表彰」


